
controle

1 4 x 21 sec
2 v 4 x 21 sec
3 v 1 x 21 sec
4 4 x 21 sec
5 v 3 x 21 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 l
DE 2 1 2 3 4 w

2 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 4 5 w

5 1 2 4 5 w
DE 5 1 2 4 5 w

2 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 4 5 l

8 1 2 4 5 l
DE 8 1 2 4 5 l

3 8 1 2 3 4 5
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 9 1 2 3 5 l
DE 9 1 2 3 5 l

3 9 1 2 3 4 5
9 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
21,75

22,2921,34 21,47 21,67 21,75 22,27

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Dieltjens D

Wouters Sandra
Verdonck Karine

21,67

0205C

0205A

4 5

17,5

17,5cm

Jack Russel
Mechelse Herder
Jack Russel

Luyten Saskia
Wouters Sandra

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0346B

Sprong

Kruising

Saute

Geen
+35cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Virga

Naam hond
Nom du chien
Figo
Darco
Rion2Wind
Axelle

temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 8 juli 2007
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : JUMPERS BEERZEL

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FURIOUS 2 SEETeam :

4

2
3

BEE JUMPERS

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

nt

22,47
22,34

22,74

2

10 COUNTRY  JUMPERS

COUNTRY  JUMPERS
tegen / contre

heat

24,03

nt
nt

22,66

2

21,34

22,37

22,60

22,29

Honden / chiens
1 21,47

1

Honden / chiens

22,66
23,05

3
4 w

22,27

heat Honden / chiens

23,71
23,23

Honden / chiens

POLDERSPRINGERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

5 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

3
2

2

5

22,69

1
heat

8
4
5

POLDERSPRINGERS

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

9 POLDERSPRINGERS

2 de PLAATS

nt

1

23,78

22,80

40,30



controle

1 v 3 x 21 sec
2 35 3 x 21 sec
3 v 2 x 21 sec
4 35 1 x 21 sec
5 35 1 x 22 sec
6 20 3 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l
RR 1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 2 1 2 3 6 w
DE 2 1 2 3 6 l

3 2 1 2 3 6 l
2 1 2 3 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 4 2 4 5 6 l
DE 4 1 2 4 6 w

3 4 1 2 4 6 w
4 1 2 4 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

21,91
21,84

21,97

5 de PLAATS

23,23

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

4

tegen / contre

5 28,20

34,82
nt

3
2

2

10 2 FURIOUS 2 SEE

2 FURIOUS 2 SEE
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

23,40

nt

3

3
4 22,46

1
Honden / chiens

nt
23,54

23,00

23,87
22,87

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

42,66

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

POLDERSPRINGERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
K-OTIC FLYERS FUN TEAM 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : JUMPERS BEERZEL

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY  JUMPERSTeam :
temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 8 juli 2007

BFB004F
B.F.B. nr

Dino
Arf

Naam hond
Nom du chien
Zoef
Shakira
Walter
Uzara

5

Honden / chiensheat
1
2

4
34,71

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
Geen

Conducteur

Van Der Stuyft William
Breugelmans Danny

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0017B

Sprong

4 5

Jack Russel

+35cm

Geen
20cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

Pillen Maaike

0269A
0175A
0025A
0354A
0087a

Janssens Dirk
Salvo Amanda

tegen / contre

1
heat

1
heat

BEE JUMPERS

4

1
2

23,0021,84 21,91 21,97 22,46 22,87

Bernaerts Liesbeth

1
tegen / contre

BEE JUMPERS
29,38

w



controle

1 v 4 x 20 sec
2 v 2 x 20 sec
3 v 4 x 20 sec
4 v 4 x 22 sec
5 v 4 x 20 sec
6 v 2 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
RR 1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 w
RR 1 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 4 5 6 w

Blauw / Bleu 2 4 5 6 l
RR 2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 1 4 5 6 l
DE 3 1 4 5 6 w

3 3 1 4 5 6 l
3 1 4 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 w
DE 6 1 2 3 5 w

2 6 1 2 3 5 w
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 7 1 3 5 6 w
DE 7 1 3 5 6 w

2 7 1 3 5 6 w
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 8 1 3 5 6 w
DE 8 1 3 5 6 w

2 8 1 2 3 4 5 6
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 5 6 w

9 1 2 5 6 w
DE 9 1 2 5 6 w

2 9 1 2 3 4 5 6
9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

23,47
nt

20,97

21,33
21,77

1 ste PLAATS

nt

8 2 FURIOUS 2 SEE

5

3 22,31

4
3

9 1 22,19
2

4

22,18

5

7
4 24,03
5

23,25

nt

6

tegen / contre

5

21,41
21,36

3
2

3

9 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

20,91

7

5

tegen / contre

24,19

24,33

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

20,87
21,06

23,57

21,15
20,59

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

22,82

nt

22,25

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

COUNTRY  JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre
2 FURIOUS 2 SEE

tegen / contre

1

Honden / chiens
2 FURIOUS 2 SEE 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : JUMPERS BEERZEL

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

POLDERSPRINGERSTeam :
temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 8 juli 2007

BFB017A
B.F.B. nr

Salient
Jazz

Naam hond
Nom du chien
Jari
Fiero
Jarid
Maroen

5

Honden / chiensheat
1
2

4
22,15

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Chesapeak Bay Retriever

Saute

+35cm
+35cm

Conducteur

Mouthaan W.J.
Baltus Monique

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0201A

Sprong

4 5

Border Collie

+35cm
+35cm
+35cm
+35cm

Australian Shepherd
Bearded Collie
Australian Shepherd

Valkenburg Monique

0223B
0290A
0290B
0290C
0342A

Wilbrink Hetty
Wilbrink Hetty

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM 1
heat

1
heat

BEE JUMPERS

4

1 21,59
2

21,1520,59 20,87 20,91 20,97 21,06

Wilbrink Hetty

3
tegen / contre

BEE JUMPERS
22,81
22,76



controle

1 v 1 x 23 sec
2 v 1 x 21 sec
3 35 1 x 21 sec
4 35 1 x 21 sec
5 35 1 x 21 sec
6 v 1 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l
RR 1 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 l
RR 1 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 w
DE 1 2 3 4 5 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 4 5 6 l

3 1 4 5 6 w
DE 3 1 4 5 6 l

2 3 1 4 5 6 w
3 1 4 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 5 2 3 4 5 l
DE 5 1 3 4 5 l

3 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 4 5 6 w

7 1 4 5 6 l
DE 7 1 4 5 6 l

3 7 1 4 5 6 l
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

2 FURIOUS 2 SEE
24,55

23,6721,77 22,58 22,75 22,99 22,99

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Beernaert Tonny0127A

Cristiaansen Wilma

29,97

0338A

0273B

4 5

Kruising

+35cm

25cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Hessens Christophe
van hoof Clementine

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nr

0181A

Sprong

Engelse Cocker Spaniel

Saute

17,5cm
27,5cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Encke
Charlie

Naam hond
Nom du chien
Dipsy
bundy
Devil
Kyra

temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 8 juli 2007

BFB020C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : JUMPERS BEERZEL

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAMTeam :

4

2
3

BEE JUMPERS

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

nt
25,57

w

24,46
nt

25,80

1

9 POLDERSPRINGERS

BEE JUMPERS
tegen / contre

heat

22,75

25,08
23,73

22,99

2

21,77

22,58

24,47

24,43

Honden / chiens
1 24,64

1

Honden / chiens

22,99
23,67

3
4

31,94

heat Honden / chiens

24,79
25,16

Honden / chiens

COUNTRY  JUMPERS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

3 POLDERSPRINGERS
tegen / contre

3
2

2

5 24,60

24,20

1
heat

5
4
5

2 FURIOUS 2 SEE

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

7 POLDERSPRINGERS

3 de PLAATS

w

1

25,09

25,19



controle

1 v 3 x 25 sec
2 v 2 x 25 sec
3 v 1 x 25 sec
4 v 3 x 25 sec
5 v 3 x 25 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 3 4 5 l

1 1 3 4 5 l
DE 1 1 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5
1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 2 3 4 5 w

4 2 3 4 5 w
DE 4 2 3 4 5 l

2 4 2 3 4 5 l
4 2 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 3 4 5 w

6 1 3 4 5 l
DE 6 1 3 4 5 l

3 6 1 3 4 5 l
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

w

nt
nt

26,51

4 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

6
4 25,01
5

nt

26,47

4

tegen / contre

5 26,34

nt
27,61

3
2

1

8 2 FURIOUS 2 SEE

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

26,82

25,41

3

3
4

1
Honden / chiens

nt
nt

25,85

26,25
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

32,85

26,69

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
POLDERSPRINGERS 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : JUMPERS BEERZEL

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :
temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 8 juli 2007

BFB004G
B.F.B. nr

Cara

Naam hond
Nom du chien
Bless
Indy
X-Files
Erica

5

0022Bheat
1
2

4
33,52

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
+35cm

Conducteur

Van Santvliet Danny
Claes Daisy

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0146A

Sprong

4 5

+35cm
Geen
25cm

Border Collie
Border Collie
Kooikerhondje

0189B
0022B
0163B
0253A Van Loo Wim

De Laet Paul

tegen / contre

POLDERSPRINGERS 1
heat

1
heat

COUNTRY  JUMPERS

4

1
2

26,4725,01 25,41 25,85 26,25 26,34

Van de Vel Anne

1
tegen / contre

COUNTRY  JUMPERS
nt
nt



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 21,34 2 1 w 2 1 22,76 2 1 21,77 0 1 nt 0
2 21,75 2 2 29,38 2 2 22,81 2 2 24,55 0 2 nt 0
3 21,67 2 3 34,71 0 3 22,15 2 3 29,97 0 3 33,52 2
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 21,47 0 1 nt 0 1 20,91 2 1 24,64 2 1 nt 0
2 nt 0 2 23,87 2 2 21,15 2 2 25,08 0 2 26,25 0

3 nt 0 3 22,87 2 3 20,59 2 3 23,73 0 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 22,66 2 1 nt 0 1 24,33 2 1 22,99 2 1 25,41 0
2 24,03 2 2 23,00 2 2 23,57 0 2 22,75 2 2 25,85 0
3 22,37 2 3 23,40 2 3 24,19 0 3 22,58 2 3 26,82 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 nt 0 1 23,23 2 1 nt 0 1 w 2 1 nt 0

2 23,71 2 2 nt 0 2 20,87 2 2 24,79 0 2 nt 0
3 23,23 2 3 23,54 0 3 21,06 2 3 22,58 0 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 21,34 21,47 BT 22,87 23 BT 20,59 20,87 BT 21,77 22,58 BT 25,41 25,85

Ptn 16 Ptn 14 Ptn 18 Ptn 10 Ptn 2
# 2 # 3 # 1 # 4 # 5

K-OTIC FLYERS FUN 
TEAM BEE JUMPERS2 FURIOUS 2 SEE COUNTRY  JUMPERS POLDERSPRINGERS

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

22,27 # 2

3 1 POLDERSPRINGERS
2 22,60 w2 2 2 FURIOUS 2 SEE

3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
4 BEE JUMPERS

21,84 # 3 w2 5 COUNTRY  JUMPERS

3
32,85 # 5 0 22,29 w5

0
3 24,20 w1 w3

3 w5
22,99 # 4 2 24,43 w3

0
3 22,74 w8

22,82 # 1 FINALE w8

w7 0 POLDERSPRINGERS
3

Finale Herkansing WINNAAR

POLDERSPRINGERS l8
26,34 l1 25,09 l5 22,18 L8

3 1 indien deze voor het eerst verliest
2 25,01 w4 3 21,33 w7

1
21,97 l2 3 22,25 w6

20,97 l3

L8

RACE 8

L2 COUNTRY  JUMPERS RACE 6 POLDERSPRINGERS

# 1 POLDERSPRINGERS

L1 BEE JUMPERS L5

RACE 5 2 FURIOUS 2 SEE

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

RACE 9

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

2 FURIOUS 2 SEE

2 FURIOUS 2 SEE

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

K-OTIC FLYERS FUN TEAM RACE 3

#3

RACE 4

L3 POLDERSPRINGERS

Divisie  4

COUNTRY  JUMPERS

RACE 2

POLDERSPRINGERSBEE JUMPERS RACE 7

# 2

2 FURIOUS 2 SEE

# 5 BEE JUMPERS

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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